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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringforhold for kølekrævende
fødevarer herunder stikprøvevis temperaturkontrol af køler og
køleboxe, samt håndvaskeforhold med papir og sæbe i området
ved bake-off.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens yderdør/branddør i
butik fremstår med spindelvæv, flere af virksomhedens hylder
med opbevaring af fødevarer i butikken fremstår med støv og
enkelte hylder med fedtede belægninger, kanter i flere
kølediske fremstår med fedtede belægninger af ældre dato (
omkring køleribben), køleskab med mejeriprodukter med smør
og ost fremstår i bunden ved køleribben med fedtede
belægninger og støv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se og der skal vi have gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte op følgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring ved
lager.
Følgende er konstateret: Virksomhedens yderdør/port i
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flaskerum slutter ikke tæt. Virksomheden oplyser at de for sat en ny liste på døren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og varemodtagelse fra oktober 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt omkring at begge sider skal være ophængt og letlæseligt for forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


